общего собрания собс
по адресу:

Протокол
ков помещений в многоквартирном доме

'IЛ- ,/ ,(,

Дата проведения « i »
Место проведения

Общие характеристики Мl}Oгоквартирногодома: 11. JJ '"Количество квартир /) , общая площадь всех помещений "7~Л I .7
Принятосчитать: 1 голос равным 1 кв.метру помещения
Общее количество голосов собственников помещений, присутствующих на собрании согласно списку
и участвующих в форме оч.но,г2ая.~ого ~олосованиясоставляет ~ ;: e:!~.J; 4'
Собрание признается

(Прав6мочнымприналичиикворума,еслиприсутствует50 %+ 1голос), не правомочным

кв.М.

Повестка дня:

1. Выборы состава совета дома.
2. Выборы председателя совета дома
3. Выборы способа управления многоквартирнымдомом

Результаты голосования:

1. Выбо
/

1.
2.
3.
4.
5.

За р;{, ~ Против , Воздержался
rПvинято vешение: В COCT~OBeTaдома и:}браны:

,~ сЛ'_ Z
r .

_. по выбору председателя совета дома
за Щ.J против воздержался
повыборупредс ателясоветадома - преДЛОЖiна

L2..
кшща t!!. /,:/.
за g против - воздержался r--
Приняторешение:
Председателем совета дома избран

q.Z
vr,#

.

-..

,Л,

r--.

-.

С? ...5.

3. О выбо е собственниками помещений ормы управления многоква тирным домом
Фо ма равления За Против Воздержался

Товарищество собственников жилья
Управляющая компания
Непосредственное управление
Приняторешение: избрат~~у управления многоквартиgн»IМ:Jj,аемами

,С- , /J Лfl. ~ 't27'"~ ..:J

Секретарь собрания

С/:#

%:2
Председатель собрания

Представитель Управления имущественных отношений Верхнеуфалейского
городского округа